
Grande appartamento in piccola palazzina

Prezzo € 44.000

Cicagna

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Monleone 44
Cicagna
Liguria
Centrale

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

9

1
180
400

 Appartamento Di AMPIA METRATURA 180 MQ posto al secondo ed ultimo piano,
composto da ingresso in Corridoio, Ampio Soggiorno, Cucina abitabile con antico
"Runfo", 7 Camere da letto, Bagno con finestra, Balcone.

Pavimenti alla Genovese.

L'appartamento è da Ristrutturare.

Possibile divisione in 2 appartamenti.

Completano la proprietà un Box auto privato e il terreno di 400 mq circa.
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